

FACTURA

SERIA: DED NR. 8101069385

DATA: 15-10-2019

DEDEMAN 81 BUCURESTI
B-dul Theodor Pallady nr 50 S3

CUMPĂRĂTOR Cod: 816502

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

CALEA VITAN 242
MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, BUCU
C.I.F. RO37409960



PAG 1 / 1

Aceasta factura contine: 16 pozitii

698/
28.10.2019

Nr. crt.	Cod articol	Denumire articol	Cantitate	U.M.	Preț unitar (lei)	Valoare fără T.V.A. (lei)	T.V.A.	
							%	Valoare(lei)
1	1000226	PRIZA MOBILA 5P 32A 380V PKF32M435 include taxa verde 0,5 lei/BUC	1,00	BUC	25,90	25,90	19	4,92
2	7020193	SET CONECTORI ELECTRICI 802558	2,00	BUC	29,95	59,90	19	11,38
3	1000814	FISA MOBILA 5P 32A 380V PKE32M435 include taxa verde 0,5 lei/BUC	1,00	BUC	21,97	21,97	19	4,18
4	1013476	CLEMA MASA HIPPO 200 W000010579	2,00	BUC	15,16	30,32	19	5,76
5	1013480	CLESTE PORT ELECTROD CAIMAN 400	2,00	BUC	41,20	82,39	19	15,65
6	1008239	CABLU MYYM 5X4 (H05VV-F) T	30,00	M	9,42	282,61	19	53,69
7	1000987	CABLU SUDURA MSUDC 35	20,00	M	16,48	329,58	19	62,62
8	1015093	SET ARZATOR + 5 CARTUSE 190ML	1,00	SET	84,77	84,77	19	16,11
9	1028018	SET CHEI COMB. CLICH. HOLZER 6BUC EWSP	1,00	BUC	72,47	72,47	19	13,77
10	1035982	ANTRENOR CLICHET REVERS 1/4 616152 KRON	1,00	BUC	37,25	37,25	19	7,08
11	1040230	SET 5 SURUBELNITE VDE540105 HOLZER P	1,00	SET	33,93	33,93	19	6,45
12	7014145	PATENT COJIT FIRE 4140	1,00	BUC	11,68	11,68	19	2,22
13	7008995	SURUBELNITA TENSUONE 180 617660 630VDE	1,00	BUC	8,03	8,03	19	1,53
14	1027366	SET SURUBELNITA + 34 ACCES HOLZER P	1,00	SET	29,60	29,60	19	5,62
15	1053284	CLAMPMETRU DIGITAL EXPERT 266 TCM-1S-266 include taxa verde 1 lei/BUC	1,00	BUC	78,42	78,42	19	14,90
16	7009749	FOAREECA PT CABLU 220MM 580BI 609239	1,00	BUC	90,27	90,27	19	17,15

Se achita cu: CARD;

Termen plata: 0 zile Scadenta in: 15-10-2019 ID casier: 8124

			1.279,09	243,03
Semnatura de primire			Total de plata	
			1.522,12	

DECLARAȚIE DE CONFORMITATE
S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bacău, str. Alexei Tolstoi nr. 8, înregistrată Registrul Comerțului J04 / 2621 / 1992, declară pe propria răspundere că produsele livrate cu această factură, sunt în conformitate cu specificațiile tehnice și certificatul de calitate emis de producător.
Orice reclamație trebuie însoțită de declarația de conformitate eliberată la livrarea produsului.